
SOCIETE DE WATTEN

Concours du 17/05/2025 sur CHATEAUROUX

Point extrême : 462 KmPoint avant : 448 Km169 pigeons lâchés à 07:40

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 89

Amateurs Pig.enga

7

Reception feuilles
WATTEN

169

Sociétés
7 169

Réclamations admises jusqu'au : 31/05/2025 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

FAY Francis
DEU  Gregory
BRUNET Yannis
BRUNET Yannis
DEU  Gregory
DEU  Gregory
EVRARD Joël
FAY Francis
FAY Francis
PENIN Fabrice
FAY Francis
DEU  Gregory
DEU  Gregory
EVRARD Joël
VANSUYPEENE Jérémy
EVRARD Joël
EVRARD Joël
DEU  Gregory
VANSUYPEENE Jérémy
FAY Francis
FAY Francis
DEU  Gregory
PENIN Fabrice
EVRARD Joël
EVRARD Joël
PENIN Fabrice
EVRARD Joël
FAY Francis
DEU  Gregory
VANSUYPEENE Jérémy
FAY Francis
DEU  Gregory
EVRARD Joël
DEU  Gregory
DEU  Gregory
FAY Francis
DEU  Gregory
BRUNET Yannis
EVRARD Joël
EVRARD Joël
PENIN Fabrice
CHARLEMAGNE Jean Jacques
BRUNET Yannis

Insc/Eng
WULVERDINGHE
SERQUES
HOLQUE

STE-MARIE KERQ

SERQUES

HOLQUE

TOURNEHEM

Distance
17959

335814
332370
332394
158786
335828
30906
82938

356850
330831
210104
332531
335823
30924
82983
31545
31550

332521
82957
82901

210139
208525
330825
30928
26047
83837

332237
30851

335817
82994

332133
208985
303523
332507
332518
385668
87423

332567
30907

332229
330818
326226
332590

Constaté

F

F
F

F

F

Ecart
2021
2022
2024
2024
2021
2022
2022
2023
2019
2024
2020
2024
2022
2022
2023
2022
2022
2024
2023
2023
2020
2020
2024
2022
2020
2023
2024
2022
2022
2023
2024
2020
2022
2024
2024
2017
2023
2024
2022
2024
2024
2022
2024

Pén.
7
2
4
8
6
3
6

13
8

31
16
26
5

13
14
18
8

19
10
3
2

10
25
2
3
8

30
1
1
4

23
9
5

35
14
10
4
9
1

26
21
2
6

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

24
41
9
9
41
41
35
24
24
35
24
41
41
35
14
35
35
41
14
24
24
41
35
35
35
35
35
24
41
14
24
41
35
41
41
24
41
9
35
35
35
11
9

Amateurs / Colombier
451992
448416
454969

2
2
3

461078
2
3

448661
4
4
5
2

454680
3
4
6
2
5
6
7
2
5
6
3
7
7
8
3
8
9
8
10
11
9
12
3
9
10
4

449649
4

Ch Fce
14:40:25
14:39:19
14:50:15
14:55:31
14:50:14
14:51:11
15:04:29
14:55:46
14:56:17
14:54:42
14:58:18
14:55:02
14:56:01
15:12:52
15:07:04
15:16:02
15:16:02
15:05:11
15:13:21
15:11:31
15:11:45
15:08:30
15:09:00
15:24:05
15:26:30
15:14:42
15:28:11
15:19:23
15:16:58
15:23:28
15:21:03
15:17:50
15:32:22
15:21:12
15:21:26
15:27:18
15:25:12
15:34:40
15:42:41
15:43:49
15:30:47
15:34:46
15:41:18

1

-2
1
1
2
1

-2

-2
-2

1
1

2
-2
-2
2

-2
1

1

-2

1

-2
-2
2

1075,062
1069,397
1057,453
1044,665
1042,262
1039,966
1037,413
1037,194
1035,966
1032,037
1031,200
1030,762
1028,438
1018,207
1017,030
1011,136
1011,136
1007,261
1002,934
1001,016
1000,499
999,813
999,171
993,596
988,448
986,646
984,894
983,875
981,288
981,041
980,318
979,431
976,171
972,281
971,789
967,207
963,921
958,502
955,305
953,067
952,942
947,095
945,292

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

100,00
97,67
95,35
93,02
90,70
88,37
86,05
83,72
81,40
79,07
76,74
74,42
72,09
69,77
67,44
65,12
62,79
60,47
58,14
55,81
53,49
51,16
48,84
46,51
44,19
41,86
39,53
37,21
34,88
32,56
30,23
27,91
25,58
23,26
20,93
18,60
16,28
13,95
11,63
9,30
6,98
4,65
2,33
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